PORTARIA Nº 16.273, DE 05/11/2019.

REVOGA A PORTARIA QUE MENCIONA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º Revogar a Portaria nº 16.180/2019, que designou a servidora

NELZIRA CAMPIM SCHIMIDT,  Matrícula 29141  para compor à COMISSÃO DE

AVALIAÇÃO E MONITORAMENTO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

da Secretaria de Turismo e Cultura do Município de Aracruz – SEMTUR, para

contratação de GUARDA-VIDAS por tempo determinado,  para atender o Verão

2019/2020, conforme Memorando 542/2019-SEMTUR.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 05 de Novembro de 2019.

JONES CAVAGLIERI

Prefeito Municipal